
C# Programátor – backend webový server - .NET
 40 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chybí ti potřebné roky praxe k rozvoji svých vývojářských dovedností ? Máme tým zkušených kolegů, kteří ti
rádi pomůžou se realizovat! Aktuálně hledáme do pohodového týmu vývojáře backend webových aplikací v
C#. Nesmí ti být cizí pojmy typu .NET, Redis, Openshift, Oracle, Redis a jim podobné

Náplň práce
Zpracování, ukládání dat pro různé typy klientů  
Distribuce dat mezi částmi systému  
Výpočty nad daty  
Webové servery pro monitoring komponent a přístup k datům  

Požadavky
SŠ nebo VŠ technického nebo IT směru (není podmínkou)  
Alespoň 1 rok praxe  
Znalosti .NET (ideálně nová verze), Redis, Entity, Openshift  
Základy angličtiny k orientaci, mluvit nebudeš muset  

Nabízíme
Odpovídající mzdové ohodnocení  
Možnost práce z domu (HO)  
Práce na HPP nebo IČO  
Řadu zaměstnaneckých benefitů  
Nástup ihned nebo dohodou  

Doplňující informace
Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


